
XXXV Jubileuszowa Międzynarodowa 
Wystawa Psów Rasowych
Opole 23-24.04.2016

Sędzia: Leszek Salamon (PL) 

Owczarek niemiecki krótkowłosy 
Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat

Psy - Dogs
Klasa szczeniąt - Puppy Class 2  193 - 194
Klasa młodzieży - Junior Class 4  195 - 198
Klasa pośrednia - Intermediate Class 6  199 - 204
Klasa otwarta - Open Class 4  205 - 208
Klasa użytkowa - Working Class 1  209 - 209

Suki - Bitches
Klasa szczeniąt - Puppy Class 1  210 - 210
Klasa młodzieży - Junior Class 6  211 - 216
Klasa pośrednia - Intermediate Class 10  217 - 226
Klasa otwarta - Open Class 17  227 - 243
Klasa użytkowa - Working Class 1  244 - 244
Klasa championów - Champion Class 1  245 - 245

Sędzia: Leszek Salamon (PL)
Owczarek niemiecki długowłosy

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat

Psy - Dogs
Klasa szczeniąt - Puppy Class 1  164 - 164
Klasa młodzieży - Junior Class 4  165 - 168
Klasa pośrednia - Intermediate Class 3  169 - 171
Klasa użytkowa - Working Class 2  172 - 173
Klasa championów - Champion Class 2  174 - 175

Suki - Bitches
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy 1  176 - 176
Klasa szczeniąt - Puppy Class 1  177 - 177
Klasa młodzieży - Junior Class 6  178 - 183
Klasa pośrednia - Intermediate Class 4  184 - 187
Klasa otwarta - Open Class 4  188 - 191
Klasa championów - Champion Class 1  192 - 192


